

Tychy, dnia 14.03.2025 r.

WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn:

Usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadu o kodzie 19 12 12 - Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów (ID postępowania 1075719)

Na podstawie art. 284.1 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania do ww. postępowania:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 5

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź

Zdjęcia zostały zamieszone w dniu ogłoszenia postępowania tj. 11.03.2025 r.

Pytanie 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ?

Odpowiedź

Szacowana masa załadunku 22-24 Mg

Pytanie 7

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3)?

Odpowiedź

Szacowana masa załadunku pow. 15 Mg

Z poważaniem

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

Prezes Zarządu

mgr Mieczysław Podmokły

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

Wiceprezes Zarządu

dr inż. Krzysztof Setlak